[bookmark: _GoBack]広野町電気牧柵設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

広野町長　　　　　　　様

申請者　住　　所　広野町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
　広野町電気牧柵設置補助金交付要綱第４条の規定に基づき、補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記
	設置場所
	広野町

電気牧柵器本体及び資材

	商品名
	規格等
	個数
	金額（税込）

	計

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	※補助金は、購入価格の２分の１以内とし、50,000円を限度とする
（100円未満の端数は切捨てる。）。

	請求額
	金　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	①領収書（支払い内訳のわかるレシートも可とする。）
②設置状況が確認できる写真

	口座振替依頼
	下記の口座に上記補助金を振り込みください。

	金融機関名
	　　　　　銀行・信組・労金・農協・信金
	店・所・支店・支所

	預貯金の種類
	普通・当座
	（フリガナ）口座名義人

※申請本人名義
	口座番号